
UCHWAŁA NR XIX/139/25 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków dochodów 
własnych jednostek budżetowych w oświacie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. 
poz.39) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/316/10 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 25 października 2010 r. 
w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych 
w oświacie, Załącznik do uchwały "Wykaz jednostek budżetowych posiadających wyodrębniony 
rachunek dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych" przyjmuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54107E5-F386-4877-AACD-ADA10AF22436. Podpisany Strona 1



                                                                                          
                                                         

 

 

Wykaz jednostek budżetowych posiadających wyodrębniony rachunek 

dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych 

 

          

L.p. Nazwa jednostki budżetowej Adres 

 

1. 

 

Przedszkole Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi  

 

17-100 Bielsk Podlaski 

ul. Stefana Żeromskiego 4 

 

2. 

 

Przedszkole Nr 5 Krasnala Hałabały  

 

17-100 Bielsk Podlaski 

ul. Tadeusza Kościuszki 16 

 

3. 

 

Przedszkole Nr 7 Kubusia Puchatka  

 

17-100 Bielsk Podlaski 

ul. Adama Kazanowskiego 2 

 

 

4. 

 

Przedszkole Nr 9 Leśna Polana  

 

17-100 Bielsk Podalski 

ul. Adama Kazanowskiego 2A 

 

5. 

 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. kpt. W. Wysockiego  

 

17-100 Bielsk Podlaski 

ul. Władysława Wysockiego 6 

 

6. 

 

Szkoła Podstawowa nr 3 z Dodatkową Nauką 

Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza  

 

 

17-100 Bielsk Podlaski 

ul. Józefa Poniatowskiego 9 

 

 7. 

 

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Adama Mickiewicza 

 

17-100 Bielsk Podlaski 

ul. Adama Mickiewicza 126 

 

8. 

 

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Szarych Szeregów 

 

17-100 Bielsk Podlaski 

ul. Tadeusza Kościuszki 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XIX/139/25
Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 26 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54107E5-F386-4877-AACD-ADA10AF22436. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/139/25 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


